
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/272/2018 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Gorzkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów i liczby  

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 419 § 2 i § 4, art. 420 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15; zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1089  

z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych  

organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) - na wniosek Wójta Gminy Gorzkowice - uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Gorzkowice na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych do Rady Gminy Gorzkowice w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Na ustalenia Rady poczynione w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Tryb. w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/128/2012 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 20 czerwca 2012 roku w sprawie 

podziału gminy Gorzkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej w 

Urzędzie Gminy Gorzkowice, tablicach sołectw, na stronie internetowej gminy Gorzkowice i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice 

 

 

mgr Jan Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 1535



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/272/2018 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego: Liczba wybiera-

nych radnych 

1 Czerno, Poręba Sobaków, Sobaków, Sobakówek 1 

2 Grabostów, Kolonia Żuchowice, Żuchowice 1 

3 Bukowina, Gorzkowiczki, Józefina, Pieńki Stolarskie, Porosło 1 

4 Gorzkowice: ul. Częstochowska, Cmentarna, Żabia, Kol. Gorzędów-wieś 1 

5 Gorzkowice: ul. Bolesława Krzywoustego, Kazimierza Wielkiego, Bolesława 

Chrobrego, Galla Anonima, Mieszka I, Św. Wojciecha, Władysława Łokietka, 

Królowej Jadwigi, Zygmunta Starego, Jana Kazimierza, Jana III Sobieskiego 

1 

6 Gorzkowice: ul. Przemysłowa, Akacjowa, Jaśminowa, Leonów, Leśna, Działko-

wa, Wiśniowa 

1 

7 Gorzkowice: ul. Słowackiego, Polna, Kwiatowa, Rynek, Nowa, Szkolna, Łąko-

wa, Warszawska 

1 

8 Gorzkowice: ul. 1000-lecia, 3-Maja, Wysoka, Niska, Przedborska, Zielona 1 

9 Gorzkowice: ul. Kościelna, Dolna, Ogrodowa, Piotrkowska 1 

10 Szczukocice, Borzęcin, Kotków, Kol. Kotków, Wola Kotkowska, Komorniki 1 

11 Krosno, Krosno-Biadów, Krosno-Bugaj, Krosno-Dąbrowy, Krosno–Huby, Kro-

sno-Ludwików, Marianek, Grabowiec, Sosnowiec, Krzemieniewice, Rdułtowice, 

Góry Rdułtowskie, Rogów, Kol. Krzemieniewice, Białek 

1 

12 Plucice, Kolonia Plucice, Ryszardów 1 

13 Bujnice, Bujnice Zakład Rolny, Bujniczki, Kol. Bujnice, Kol. Bujniczki, Kopa-

nina, Pieńki Gorzkowskie 

1 

14 Cieszanowice, Kamienny Most, Szczepanowice, Daniszewice 1 

15 Gościnna, Jadwinów, Wilkoszewice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1535


		2018-03-27T09:01:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




